
   

UCHWAŁA NR LXXI/423/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  

29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1  ustawy  

o samorządzie gminnym z 1990 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)   

Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 marca 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2023.2773) 

wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 3 do Załącznika Nr 1 (wykaz jednostek organizacyjnych miasta) otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„ 1.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - ul. Olsztyńska 2, 

2. Centrum Kultury - ul. Adama Mickiewicza 17A, 

3. Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji - ul. Tadeusza Kościuszki 22A, 

4. Muzeum w Ostródzie - ul. Adama Mickiewicza 22,  

5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej - ul. Seweryna Pieniężnego 30A,  

6. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Gizewiusza - ul. Olsztyńska 7,  

7. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II - ul. Marszałka Piłsudskiego 4,  

8. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4 - ul. Tadeusza Kościuszki 14,  

9. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego – ul. Osiedle Młodych 8,  

10. Przedszkole nr 1 - ul. Bolesława Chrobrego 3,   

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostródzie - ul. Plebiscytowa 50,   

12. Środowiskowy Dom Samopomocy „Bratek” w Ostródzie - ul. 11 Listopada 25,  

13. Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Stępowskiego – ul. Adama Mickiewicza 22, 

14. Żłobek Miejski- ul. Bolesława Chrobrego 3A, 

15. Żłobek Miejski nr 2 – ul. Mikołaja Kopernika 21B.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

                                                                              



   

Uzasadnienie 

Przedstawiona uchwała dotyczy zmian załącznika nr 3 do załącznika  

nr 1 (wykaz jednostek organizacyjnych miasta), gdzie wprowadzono korektę zapisu  

w punktach: 7 i 9 w zakresie poprawnej pisowni i nazw ulic i placów w mieście Ostróda 

zgodnego z uchwałami Rady Miejskiej w Ostródzie. Zgodnie z wytycznymi Wojewody 

Warmińsko – Mazurskiego i rozstrzygnięcia nr PN.4131.328.2023 uchwała została 

poprawiona. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 


